
 
 

Kleszczewo, 15 maja 2025 r. 

ZP.271.9.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 15.05.2025 r. 

W dniu 15.05.2025 r. Zamawiający, Gmina Kleszczewo, dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu pn. ,,Rozwój e-usług publicznych w Gminie Kleszczewo”, które zostały złożone 

przez następujących Wykonawców: 

Lp. Wykonawca Cena brutto [zł] Okres gwarancji 

1 

Rekord SI Sp. z o.o. 

ul. Kasprowicza 5 

43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 5470171440 

699 870,00 36 miesięcy 

2 

Konsorcjum Firm: 

e- Instytucja.pl Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Puławska 474 

02-884 Warszawa 

NIP: 7010421971 

RADIX Sp. z o.o. Sp. k. – partner konsorcjum 

ul. Piastowska 33 

80-332 Gdańsk 

NIP: 147194800 

561 923,04 36 miesięcy 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 570 000,00 zł brutto. 

 

 


		2025-05-15T14:22:20+0200




